Edição 695 | Ano 4
06 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA RETIFICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

INEXIGIBILIDADE
RESUMO DE INEXIGIBILIDADE E CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KKOUZRQK-OYLOM5VA-L52A6A3B-HSJUG0WG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 695 | Ano 4
06 de abril de 2021

Página 3

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA RETIFICADO

Certificação Digital: KKOUZRQK-OYLOM5VA-L52A6A3B-HSJUG0WG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ: 15.088.800/0001-83

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE

A Prefeitura Municipal de Rio Real-BA em cumprimento dos requisitos previstos no art.

25, inciso II, c/c art 13, inciso III da Lei nº 8.666/93 torna público o resumo da

inexigibilidade: inexigibilidade nº. 006-2021-INEX., Objeto: Prestação de consultoria

jurídica na prestação de serviços técnicos especializados de natureza singular na

transferência de expertise ao Setor de Tributos, auxiliando na formalização de

procedimentos administrativos e otimização na cobrança de taxas municipais dos

contribuintes de Telefonia fixa e móvel, em especial a TFF (Taxa da Fiscalização e

Funcionamento), TLA (Taxa de Licença Ambiental) e alvará de construção (Habite-se),

envolvendo cadastramento in loco dos seus imóveis e/ou equipamentos cuja matriz

estejam sediadas fora do Município. Empresa contratada: URSULA CORREA

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA – CNPJ: 03.033.117/0001-60. Valor global

R$ 90.000,00 (noventa mil reais). Vigência: 01/04/2022.  Rio Real-BA, 06 de abril de

2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ: 15.088.800/0001-83

Resumo de Contrato

A Prefeitura Municipal de Rio Real-BA torna público o resumo do seguinte contrato:

Contrato nº. 006-2021-INEX., objeto: Prestação de consultoria jurídica na prestação de

serviços técnicos especializados de natureza singular na transferência de expertise ao

Setor de Tributos, auxiliando na formalização de procedimentos administrativos e

otimização na cobrança de taxas municipais dos contribuintes de Telefonia fixa e móvel,

em especial a TFF (Taxa da Fiscalização e Funcionamento), TLA (Taxa de Licença

Ambiental) e alvará de construção (Habite-se), envolvendo cadastramento in loco dos

seus imóveis e/ou equipamentos cuja matriz estejam sediadas fora do Município.

Empresa contratada: URSULA CORREA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA -

CNPJ: 03.033.117/0001-60. Valor global R$ 90.000,00 (noventa mil reais). Vigência:

01/04/2022.  Rio Real-BA, 06 de abril de 2021.

Edição 695 | Ano 4
06 de abril de 2021

Página 4

RESUMODE INEXIGIBILIDADE E CONTRATO

Certificação Digital: KKOUZRQK-OYLOM5VA-L52A6A3B-HSJUG0WG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA RETIFICADO

	INEXIGIBILIDADE
	RESUMO DE INEXIGIBILIDADE E CONTRATO

		2021-04-06T16:32:52-0300